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
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/     Internett/     Bredbånd
Eier tegner egen avtale for tv og bredbånd.

Parkering
Det er god plass til flere biler på eiendommen. 

Forsikringsselskap
Eika

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er  
heller ikke utført med radonsperre.

Diverse
I følge opplysninger fra el‑verket ble det avholdt  
anleggskontroll 19.03.2014 hvor det ble funnet 11  
avvik, samt et jordfeilsøk 28.09.2020 hvor det ble  
funnet ett avvik. Begge kontrollene står som  
avsluttet i mottatt rapport. Ingen kommende tilsyn  
er registrert i følge samme rapport. 

I følge Nedre Romerike Brann‑ og Redningsvesen ble  
det sist feiet 28.09.2020. Det er ikke oppgitt dato for  
siste tilsyn. 

Dette gir likevel ingen garanti for at anleggene er  
uten feil/      mangler eller er tilpasset dagens krav og/      
eller bruksmønster. For spørsmål knyttet til det  
elektriske eller feiing/      brann anbefaler vi å ta kontakt  
med hhv. El‑verket eller brann‑ og feiervesenet for  
ytterligere opplysninger, da megler eller  
bygningssakkyndig ikke har fagkompetanse på  
dette området.

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp med elektrisitet, herunder  
gulvvarme, supplert med vedfyring. Det er ildsted  
både i hovedstuen og i kjellerstuen. El‑anlegget har  
automatsikringer. Varmtvannstanken er på ca. 300  
liter og er plassert i bod i kjeller.

Energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og  
interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 13 131 pr 2024

Kommunale avgifter vil variere. Kommunale avgifter  
inkluderer ordinært renovasjonsgebyr, feie/  
tilsynsgebyr, abonnements ‑ og forbruksgebyr vann,  
tømming septiktank og kontrollgebyr spredt avløp. I  
tillegg til kommunale avgifter påløper det kostnader  
til drift og vedlikehold av privat vei, samt eventuelle  
kostnader knyttet til drift og vedlikehold av privat  
minirenseanlegg som ikke omfattes av de  
kommunale avgiftene. 
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Eiendomsskatt
Kr 3 324 pr 2024

Formuesverdi primær
Kr 853 394 pr 2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 413 574 pr 2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/     brensel, forsikring, innvendig/     utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 30, bruksnummer 23 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/      30/      23:
10.09.1912 ‑ Dokumentnr: 900123 ‑ Registrering av  

grunn. Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:0221  
Gnr:30 Bnr:17 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 522852 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:0221 Gnr:30 Bnr:23 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 99525 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring. Tidligere: Knr:3026 Gnr:30  
Bnr:23 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for  
boligbygg datert 19.01.1973. Det er i den  
midlertidige brukstillatelser anmerket følgende  
forhold: 
‑ Utvendig planeringsarbeide gjenstår. 

Det er utstedt ferdigattest for tilbygg/      ombygging på  
bolig på eiendommen datert 14.02.1986. Merknad:
‑ Mekanisk avtrekk eller lufting over tak fra WC og  
trapp ev. terrasse foran skyvedør gjenstår. 

Ferdigattest/     brukstillatelse datert
14.02.1986.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet kommunal vannforsyning  
via privat stikkledning, men er ikke tilknyttet  
kommunalt avløpsnett. Det er registrert et privat  
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